



COMUNE DI BARLETTA

Medaglia d'oro al merito civile e militare
Citta' della Disfida

AREA TECNICA - SETTORE LAVORI PUBBLICI
REALIZZAZIONE DI URBANIZZAZIONI PRIMARIE
NEL PIANO DI ZONA DELLA NUOVA 167,
2° E 3° TRIENNIO.

In parziale variante alla viabilità approvata con il P.E.E.P



PROGETTO COSTRUTTIVO CAVIDOTTI TELECOM - CIVICA - ENEL QUADRO COMPARATIVO DI VARIANTE

IL DIRIGENTE
Arch. Donato LAMACCHIA

ADEGUAMENTO TECNICO

06 SET. 2016

CODICE ELABORATO:

VQC

REV.
A

SCALA:

NOME FILE:

CONSORZIO AGGIUDICATARIO: RESEARCH CONSORZIO STABILE S.c.a r.l.

Research Consorzio Stabile Scaglione
Il Rappresentante Legale Vito Matteo BAROZZI

IMPRESA AFFIDATARIA

COBAR S.p.A.
L'AMMINISTRATORE
Vito Matteo BAROZZI



Via Selva 101, 70022 - Altamura (Ba)

IL RESPONSABILE UNICO
DEL PROCEDIMENTO
Dott. Ing. Sebastiano LONGANO

ATTIVITA' DI PROGETTAZIONE

VAMS Ingegneria
Via Nizza 154, 00196 - ROMA

RESPONSABILE DI PROGETTO:
Dott. Ing. Niccolò Saraca

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Dott. Ing. Francesco COGNETTI

REV.	DESCRIZIONE	DATA	DISEGNATO	VERIFICATO	APPROVATO
A	ADEGUAMENTO TECNICO	Luglio 2016	D. Trotta	G. Festa	N. Saraca

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %	
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO		
LAVORI A CORRO											
RIPORTO											
1	E 01.002a	Scavo a sezione obbligatoria, eseguita con mezzi meccanici, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggetto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il ... mbito del cantiere: - in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc.)	Sommanno mc	6'747,85	6'478,28	-269,57	5,79	39'070,05	37'509,24	1'560,81	-3,995
2	E 01.008	Rinterro con materiali provenienti da cave di prestito situate entro 10 km dal sito d'impiego, compreso il trasporto con qualsiasi mezzo, la pistonatura a strati di altezza non superiore a cm 30 e la bagnatura.	Sommanno mc	3'154,88	2'981,16	-173,72	16,97	53'538,31	50'590,29	2'948,02	-5,506
3	E 01.009	Rinterro con materiali esistenti nell'ambito del cantiere, da prelevarsi entro 100 m dal sito d'impiego, compreso il dissodamento degli stessi, il trasporto con qualsiasi mezzo, la pistonatura a strati di altezza non superiore a cm 30 e la bagnatura.	Sommanno mc	2'386,22	3'000,00	613,78	8,67	20'688,53	26'010,00	5'321,47	25,722
4	E 01.027	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10, ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica.	Sommanno mc	---	1'602,66	1'602,66	11,00	---	17'629,26	17'629,26	---
5	E 04.0001.00a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per strutture non armate prodotto con un processo industrializzato. Classe di consistenza al getto S3, Dmax aggregati 32 mm, CI 0,4; escluso ogni altro onere. - classe di resistenza a compressione minima C8/10	Sommanno mc	---	268,80	268,80	76,27	---	20'501,38	20'501,38	---
6	EL 04.007g	Fornitura e posa in opera di tubazione in PVC serie pesante per canalizzazione di linee di alimentazione elettrica conforme alle Norme CEI EN 50086-1 e CEI EN 50086-2-4, su scavo p ... ata su cavevdi, atta al tipo di posa. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 110.	Sommanno m	7'340,00	---	-7'340,00	5,17	37'947,80	---	37'947,80	-100,000
7	EL 04.007h	Fornitura e posa in opera di tubazione in PVC serie pesante per canalizzazione di linee di alimentazione elettrica conforme alle Norme CEI EN 50086-1 e CEI EN 50086-2-4, su scavo p ... ata su cavevdi, atta al tipo di posa. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 125.	Sommanno m	22'540,00	25'000,00	2'460,00	7,77	175'135,80	194'250,00	19'114,20	10,914
8	F 02.001d	Pozzetto di raccordo prefabbricato in conglomerato cementizio non carrabile, vibrato, in opera compresi la frattura del diaphragma per consentire il passaggio delle tubazioni , il r ... ono compresi gli oneri ed accessori per dare il lavoro compiuto. - Pozzetto di raccordo prefabbricato da cm 60 x	A	62'566,31	42'456,63	---	---	---	---	---	---
RIPORTARE											

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		Variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	R I P O R T O									
9 F 02.001f	60 x 50 Pozzetto di raccordo prefabbricato in conglomerato cementizio non carrabile, vibrato, in opera compresa la frattura del diaframma per consentire il passaggio delle tubazioni, il r... ono compresi gli oneri ed accessori per dare il lavoro compiuto. - Pozzetto di raccordo prefabbricato da cm 80 x 80 x 80	217,00	154,00	-63,00	41,18	8.936,06	6.341,72	62.566,31	2.594,34	-29,032
	Sommano cad									
10 F 02.003c	Fornitura e posa in opera di anello aggiuntivo prefabbricato in conglomerato cementizio vibrato completo di rifinichi di spessore minimo 10 cm eseguiti con conglomerato di cemento ... a 200 kg, per prolungamento del pozzetto di raccordo. - Anello aggiuntivo al pozzetto da cm 60 x 60 x 50 BURP F 02.003c	90,00	124,00	34,00	115,80	10.422,00	14.359,20	3.937,20		37,778
	Sommano cad									
11 F 02.004a	Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in conglomerato cementizio di sezionamento ed ispezione su condotte idriche e fognarie, interrate su strade di prima categoria, ... etta di copertura, in opera. Escluso rifinichi e sottofondo. - dimensioni 100x100x90 sp.12 cm - marchio CE UNI EN 1917	---	49,00	49,00	145,49	---	7.129,01	7.129,01		
	Sommano cad									
12 F 02.006	Fornitura e posa in opera di chiusino prefabbricato in conglomerato cementizio vibrato non carrabile compreso telaio con battuta e coperchio, malta di allietamento.. Restano esclus... rio per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. - Chiusino prefabbricato in calcestruzzo vibrato da cm 60 x 60	87,00	308,00	221,00	21,21	1.845,27	6.532,68	4.687,41		254,023
	Sommano cad									
13 F 02.006b	Fornitura e posa in opera di chiusino prefabbricato in conglomerato cementizio vibrato non carrabile compreso telaio con battuta e coperchio, malta di allietamento.. Restano esclus... rio per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. - Chiusino prefabbricato in calcestruzzo vibrato da cm 60 x 60	130,00	---	-130,00	21,21	2.757,30	---			
	Sommano cad									
14 F 02.006c	Fornitura e posa in opera di chiusino prefabbricato in conglomerato cementizio vibrato non carrabile compreso telaio con battuta e coperchio, malta di allietamento.. Restano esclus... rio per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. - Chiusino prefabbricato in calcestruzzo vibrato da cm 70 x 70	90,00	19,00	-71,00	32,05	2.884,50	608,95			
	Sommano cad									
15 F 02.007a	Fornitura e posa in opera di soletta prefabbricato in conglomerato cementizio di copertura pozzetto di sezionamento ed ispezione su condotte idriche e fognarie, interrate su strade ... o d'uomo per posizionamento chiuso in ghisa da computarsi a parte. - dimensioni 124x124 sp.20 cm carrabile "marchio CE	---	173,00	173,00	117,64	---	20.351,72	20.351,72		
	Sommano cad									
	A R I P O R T A R E									
								103.927,67	50.083,82	

